ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«  » ______ 2011г.                                                           № __
Об использовании герба муниципального образования

«Азовский район» муниципальным образованием «Пешковское сельское поселение»
В связи с изменениями в законодательстве, в соответствии со ст. 9, ст. 17 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Решением Азовского районного Собрания депутатов Ростовской области
№ 328 от 25.12.2009г. «О гербе муниципального образования «Азовский район», Уставом муниципального образования «Пешковское сельское поселение», протоколом заседания Собрания депутатов Пешковского сельского поселения № 29 от 29.04.2011г., Собрание депутатов Пешковского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Герб муниципального образования «Азовский район» воспроизводить на удостоверениях лиц, осуществляющих службу на должностях в органе местного самоуправления – администрации Пешковского сельского поселения, муниципальных служащих, депутатов Собрания депутатов Пешковского сельского поселения.
2. Герб муниципального образования «Азовский район» помещать на бланках, печатях, фасаде здания органа местного самоуправления - администрации Пешковского сельского поселения; бланках, печатях Собрания депутатов МО «Пешковское сельское поселение».
3. Контроль за использование герба муниципального образования «Азовский район» муниципальным образованием «Пешковское сельское поселение» возложить на Главу Пешковского сельского поселения Олейник Е.А.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Пешковского

сельского поселения                                                                       Е.А. Олейник
Проект подготовил:

П.Н. Ганьцев